(مسند احمد - حدیث نمبر 16521)

روزنامہ

FR-10 1913ء سے جاری شدہ

الفضل

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

The ALFAZL Daily

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

منگل 31 مئی 2016ء 23 شعبان 1437 ہجری 31 ہجرت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 123

داخلہ عائشہ دینیات اکیڈمی ربوہ

عائشہ دینیات اکیڈمی کا قیام 17 مارچ 1993ء کو عمل میں آیا اسی ادارہ میں دینی تعلیم پڑھائی جاتی ہے۔ جس میں ناظرہ قرآن کریم و ترجمہ القرآن و کتب احادیث، عربی گرامر اور عربی بول چال شامل ہیں۔ نصاب دو سال کے کورس پر مشتمل ہے کامیاب ہونے والی طالبات کو سند دی جاتی ہے۔

اس اثنا میں میں نے دیکھا کہ انوار کے ستونوں کے ستون آسمان پر جا رہے ہیں یہ امر مشتبہ ہے کہ انوار کے ستون زمین سے آسمان پر جاتے تھے یا میرے قلب سے لیکن یہ سب کچھ جوانی میں ہو سکتا تھا اور اگر اس وقت میں چاہتا تو چار سال تک روزہ رکھ سکتا تھا۔

رمضان المبارک 1437ھ بمطابق جون، جولائی 2016ء

اوقات سحر و افطار ربوہ

دعا افطار: اَللّٰهُمَّ اِنِّیْ لَکَ صُیْمٌ وَّ بِکَ اٰمِنٌ وَّ عَلَیْکَ تَوَكَّلْتُ وَّ عَلٰی رِزْقِکَ اَفْطَرْتُ